РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
на территории муниципального образования «Качугский район»

16 июля 2021 г.	р.п. Качуг

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» статьями 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района «Качугский район»

РЕШИЛА:

1.	Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Качугский район» (прилагается).
2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» - kachug.irkmo.ru в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
3.	Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. мэра муниципального района                                                    В.В. Семенов

16 июля 2021 г.
р.п. Качуг
№ 66

Подготовил:
И.о. заведующего отдела правового обеспечения и организационной работы

Е.М. Воронин

Согласовано:
Заместитель мэра
муниципального района

В.В. Семёнов

Начальник отдела капитального строительства и муниципального хозяйства
	Ю.В. Бердникова

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
	О.Н. Юшина

УТВЕРЖДЕН
Решением Думы муниципального района
«Качугский район»
от 16 июля 2021 года № 66

	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Район, населенный пункт
	Местоположение, адрес автомобильной дороги:
	Общая протяженность, км.
	В том числе по категориям

	Начало автомобильной дороги
	Конец автомобильной дороги

	категория
	протяженность

	Качугский район

	25-218 ОП МР Б-1
	Подъезд к д. Чептыхой
	д. Чептыхой
	От примыкания к полосе отвода на км 10+665 автодороги Качуг – Мыс - Кузнецы
	до границы д.Чептыхой
	1,532
	V
	1,532

	25-218 ОП МР Б-2
	Подъезд к д. Исеть
	д. Исеть
	От примыкания к полосе отвода на км 237+408 автодороги Иркутск - Усть-Ордынский - Жигалово
	до границы д. Исеть
	1,939
	V
	1,939

	25-218 ОП МР Б-3
	Подъезд к д. Босогол
	д. Босогол
	От примыкания к полосе отвода на км 243+958 автодороги Иркутск - Усть-Ордынский - Жигалово
	до границы д. Босогол
	0,397
	V
	0,397

	25-218 ОП МР Б-4
	Подъезд к д. Босогол
	д. Босогол
	От примыкания к полосе отвода на км 245+350 автодороги Иркутск - Усть-Ордынский – Жигалово
	до границы д. Босогол
	0,507
	V
	0,507

	25-218 ОП МР Б-5
	Подъезд к с. Манзурка
	с. Манзурка
	От примыкания к полосе отвода на км 196+092 автодороги Иркутск - Усть-Ордынский - Жигалово
	до границы с. Манзурка
	0,857
	V
	0,857

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
на территории муниципального образования «Качугский район»